EAE CONSELHO ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
Rua pedro Amaro Qd 22 Lt 02. Centro. Mozarlândia - Go

Casa dos Conselhos CONSELHO DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Mozarlândia ,02 de junho de 2022

Oficio N° 08/2022

Mariana Figueredo Alves

Presidente da APAE

A par de cumprimentáHo, venho por meio deste solicitar que seja indicado dois

representantes sendo um titular e um suplente para compor o Conselho de

Alimentação.

Aproveitando a oportunidade esclareço que não será todas as entidades que
permanecerão no Conselho, sendo assim decidido em Assembleia.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Cleiby Silveira Alves Pinto

Presidente do CAE

Contato: Email cae.mozarlandia@gmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }